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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2021                                                   Sochaczew, dnia  11.08.2021r 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na 

dostawę leków i środków kontrastowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy 

na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Zadanie nr 40 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci środka kontrastowego o stężeniu 0,5mmol/ml 

w opakowaniach 1x60ml z odpowiednim przeliczeniem ilości t.j. 125 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: Pytanie 1 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ Istotne postanowienia umowy, § 2. Zakres dostawy, 
ustęp 3 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu dostawy środków kontrastowych 
oferowanych w zadaniu nr 40 z 24 do 72 lub chociażby 48 godzin. Wydłużenie czasu na dostawę 
asortymentu będzie miało korzystne przełożenie na zaoferowaną cenę ofertową. Ponadto zwracamy 
uwagę, że Zamawiający jest zapewne w stanie oszacować potencjalne zużycie środków kontrastowych 
wymaganych w zadaniu nr 40. Ponadto preparaty te mogą być składowane przez Zamawiającego w 
większej ilości i zamawiane z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Pytanie 2 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ Istotne postanowienia umowy, § 6. 
Odpowiedzialność stron, ustęp 1 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację treści § 6, ust. 1 w następujący sposób: 

„1. W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
wysokości 1% 0,5% od wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od 
dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3 , chyba że wyłączną winę za 
zwłokę ponosi Zamawiający.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
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